D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EDITAL Nº003/2015

PAGINA ...................................................01

EDITAL Nº003/2015

 EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS ELEITOS AO

CONSELHO TUTELAR do município de BERNARDO DO

MEARIMA-MA ,

 A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na

forma da Resolução 001/2015, torna público o resultado da eleição

dos membros do Conselho Tutelar do município de Bernardo do

Mearim-MA, realizada no dia 04 de outubro de 2015.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de

Votos

1º Francilvane Marques de

Brito

204

2º Ângela Rodrigues de Souza 175

3º Alexsandra Oliveira Brandão

Uchoa

169

4º Elissandra do Nascimento

Rocha

155

5º Francisco Lima Belem 139

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de

Votos

6º Francisco Darys Bastos dos

Reis

126

7º Romário Peixoto de Matos 126

8º Suely Cunha do Nascimento 125

9º Isaias Abreu dos Santos 121

10º Mileide Anastácio Barboza 119

               Bernardo do Mearim-MA, 05 de  outubro de 2015.

ELIAS DOS SANTOS FERREIRA

Presidente do CMDCA

ANO II, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA -  FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2015,  PAG 01/01